
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/283/22 

RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/272/22 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 kwietna 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i poz. 583), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 oraz z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r.  

poz. 583 i poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/272/22 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 28 kwietna 2022 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. 

poz. 1311) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;”; 

2) w załączniku nr 2 „Zmiany w planie wydatków budżetu” uchyla się: 

a) zmniejszenie planu wydatków w dziale 758, w rozdziale 75818 § 6800 o kwotę 40.000 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków w dziale 851, rozdziale 85117 § 6050 o kwotę 40.000 zł; 

3) w załączniku nr 5 „Plan wydatków majątkowych na rok 2022” uchyla się Lp. 27. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Jakubów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 1548


		2022-05-30T11:13:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




